平成 26 年 3 月 24 日

各 位

株式会社 北 洋 銀 行

(コード番号 8524 東証第 1 部・札証)

執行役員の異動について

 当行の執行役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.新任執行役員（平成 26 年 4 月 1 日付）

執行役員苫小牧中央支店長 神 野 秀 俊 （現 苫小牧中央支店長）

執行役員小樽中央支店長 山 根 正 人 （現 小樽中央支店長）

２.執行役員の異動（平成 26 年 4 月 1 日付）

経営企画部統括審議役
（常務執行役員待遇）

小 澤 正 明 （現 常務執行役員経営企画部審議役）

地域産業支援部特任審議役
（執行役員待遇）

江 本 英 晴 （現 執行役員地域産業支援部審議役）

地域産業支援部特任審議役
（執行役員待遇）

池 田 捨 成 （現 執行役員地域産業支援部審議役）

執行役員地域産業支援部長 塚 見 孝 成 （現 執行役員地域産業支援部長兼青函産業振興室長）

地域産業支援部特任審議役
（執行役員待遇）

坂 口  収 （現 執行役員国際部審議役）

３.退任執行役員（平成 26 年 3 月 31 日付）

執行役員地域産業支援部審議役 尾 谷  賢

以 上